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DU 14 AU 18 MARS 2017

AU SUPER JEU

E.LeclercAU SUPER JEU

E.Leclerc
PARTICIPEZ

#SuperPouvoirsDachat

Vendu page 42

Vendue page 37 Vendu page 31

8€
,95

Sweat

L’UNITÉ

3€
,20

“Perrier”

LE PACK

1 ACHETÉ  =
1 OFFERT

7€
,47

14€

,95 

LE LOT

Lessive liquide 
“Persil”

de réduction  
immédiate

-50%

inutile de  
lutter, ils sont 

trop forts !



Extrait de règlement : 
SC GALEC (immatriculée au Registre du Commerce et des sociétés de Créteil sous le n° 642 007 991) dont le siège social est situé au 26, quai Marcel Boyer, 94200 Ivry-sur-Seine, Société coopérative anonyme à capital variable, organise dans le cadre du 
« Super Jeu E.Leclerc » pendant 4 périodes déterminées (du 28 février au 04 mars, du 07 au 11 mars, du 14 au 18 mars et du 21 mars au 1er avril 2017, sauf les 5, 6, 12, 13, 19, 20 mars 2017) un jeu « Cartes à gratter » avec obligation d’achat, ouvert à toute 
personne majeure résidant en France Métropolitaine, dans les magasins participants(1), sur le site www.leclercdrive.fr et sur l’application mobile LeclercDrive des E.Leclerc DRIVE participants(1)  (Jeu 1). Egalement, aux 4 périodes déterminées ci-dessus, 
un jeu « Tirage au sort », sans obligation d’achat dans les magasins participants(1), ouvert à toute personne majeure résidant en France Métropolitaine et avec obligation d’achat sur le site www.leclercdrive.fr et sur l’application mobile LeclercDrive (Jeu 
2). (Jeu 1) Dans le cadre du jeu « Cartes à gratter » une carte à gratter est remise en caisse à partir de 25€ d’achat (hors livres, gaz, presse et carburant) et/ou pour l’achat d’au moins 3 produits partenaires (soit 2 cartes maximum par passage caisse, sous 
réserve du stock disponible de cartes). Les clients E.Leclerc DRIVE ayant effectué un achat pendant la période du jeu pourront participer à un instant gagnant avec des cartes à gratter virtuelles ; une carte à partir de 25€ d’achat et/ou pour l’achat de 3 
produits partenaires, soit 2 cartes maximum par commande E.Leclerc DRIVE.  Si la carte à gratter est gagnante, elle donne droit à l’une des dotations listées ci-après, dans les conditions définies au règlement du Jeu. Au niveau national, dotations à gagner 
sur l’ensemble des périodes du jeu :  • Dans les magasins participants(1) :  - 1 066 940 bons d’achat d’une valeur de 5€ valables jusqu’au 22/04/2017 - 53 200 bons d’achat d’une valeur de 10€ valables jusqu’au 22/04/2017 - 13 860 bons d’achats de 20€ 
valables jusqu’au 22/04/2017. Dans les magasins participants(1): L’utilisation des cartes gagnantes bons d’achat est limitée à 2 par passage en caisse entre le 28/02/2017 et le 22/04/2017 dans tous les rayons (hors gaz, livres, presse, carburants et caisses 
libre-service) des magasins E.Leclerc participants (hors E.Leclerc DRIVE). Ces cartes gagnantes bons d’achat sont également valables dans les concepts de l’enseigne : Le Manège à Bijoux, Sports & Loisirs, Brico-Jardi, Espace Culturel, Parapharmacie, 
l'Optique, l'Auto (hors « Une heure pour soi »). • Site www.leclercdrive.fr et application LeclercDrive des E.Leclerc DRIVE participants(1) : - 56 500 gains de 5€ offerts sous forme d’une e-carte cadeau E.Leclerc(2) valable jusqu’au 30/09/2017 - 584 gains de 10€ 
offerts sous forme d’une e-carte cadeau E.Leclerc(2) valable jusqu’au 30/09/2017 - 583 gains de 20€ offerts sous forme d’une e-carte cadeau E.Leclerc(2) valable jusqu’au 30/09/2017. Depuis le site www.leclercdrive.fr, et l’application mobile LeclercDrive :   
Jeu limité à une participation par commande minimum de 25€ et/ou pour l’achat d’au moins 3 produits partenaires dans la limite de 3 participations maximum par jour. Deux gains maximum attribués par client (même nom, même compte E.Leclerc DRIVE) 
pendant toute la durée du jeu. (Jeu 2) Dans le cadre du jeu « Tirage au sort », les clients des magasins participants(1) (hors E.Leclerc DRIVE) pourront participer au jeu à un Tirage au sort, sans obligation d’achat. Les clients  du site www.leclercdrive.fr et 
de l’application mobile LeclercDrive, ayant préalablement participé au Jeu 1, pourront participer à un Tirage au sort avec obligation d’achat. • Dans les magasins participants(1) (hors E.Leclerc DRIVE) : 651 gains de 1000€ (offerts chacun sous la forme 
de 4 e-cartes cadeaux E.Leclerc(2) de 250€ valables jusqu’au 31/12/2017) - Site www.leclercdrive.fr et application LeclercDrive : 574 gains de 1000€ (offerts chacun sous la forme de 4 e-cartes cadeaux E.Leclerc(2) de 250€ valables jusqu’au 31/12/2017). 
Règlements complets consultables à l’accueil des magasins participants(1) et sur le site www.e-leclerc.com. Ils sont déposés auprès de la SELARL AIX-JUR’ISTRES Huissiers de justice associés 13100 Aix-en-Provence, Immeuble le Grassi.
(1)  Liste des magasins et E.Leclerc DRIVE participants consultable sur le site www.e-leclerc.com et auprès de ALLO E.Leclerc (Numéro Cristal : 09 69 32 42 52 - Appel non surtaxé). Jours et heures d’ouverture d’Allo E.Leclerc : du lundi au samedi, de 8h30 à 19h00 sauf jours fériés et de 8h30  
à 18h00 les veilles de jours fériés.
(2) La e-carte cadeau E.Leclerc est utilisée comme moyen de paiement pour tout achat effectué dans tous les rayons des magasins E.Leclerc (hors carburant, billetterie, services, E.Leclerc DRIVE) et  dans les concepts de l’enseigne : Le Manège à Bijoux, Sports & Loisirs, Brico-Jardi, Espace Culturel, 
Parapharmacie, l'Optique, l'Auto (hors « Une heure pour soi »). 2

EN PARTICIPANT 

À NOTRE TIRAGE 

AU SORT* 

GRÂCE AU  

COUPON  

CI-CONTRE

DU 28 FÉVRIER AU 1er AVRIL 2017

LE SUPER JEU E.Leclerc
LE SUPER JEU E.Leclerc

1000€
EN E-CARTES CADEAUX  

E.LECLERC

TENTEZ DE 
REMPORTER 

* TIRAGE AU SORT LE 3 AVRIL 2017

Dans votre magasin



Avec nos marques partenaires :

À chaque passage en caisse

RECEVEZ JUSQU’À 2 CARTES À GRATTER :

1 CARTE À PARTIR DE 25€ D’ACHAT

1 CARTE POUR L’ACHAT DE 3 PRODUITS PARTENAIRES 

SIGNALÉS PAR CE SYMBOLE DANS CE PROSPECTUS

Multipliez vos 
chances de 
gagner des 
super cartes  
à gratter  
en choisissant 
ce produit !

5€ 10€ 20€
EN BONS D’ACHAT

GRATTEZ ET
TENTEZ DE GAGNER 

Pour participer, remplissez et découpez ce coupon  
puis déposez-le dans l’urne présente en magasin.

LE SUPER JEU E.LeclercLE SUPER JEU E.Leclerc
À vous  

de jouer ! 

NUL SI DÉCOUVERT

LE SUPER JEU
E.LeclercLE SUPER JEU
E.Leclerc

DU 28 FÉVRIER 
AU 25 MARS 2017

TENTEZ DE GAGNER :

5€ 10€ 20€
EN BONS D’ACHAT

À vous  de jouer ! 

NUL SI DÉCOUVERT

LE SUPER JEUE.Leclerc
LE SUPER JEUE.LeclercDU 28 FÉVRIER AU 25 MARS 2017TENTEZ DE GAGNER :5€ 10€ 20€EN BONS D’ACHAT

envie de  
tenter votre 

chance ?

nom :  ..................................................................................     prénom :  .....................................................................................................

ADRESSE :  ...............................................................................................................................................................................................................

code postal :  ......................................................     ville :  ..........................................................................................................

Tél :  .......................................................................................................     

 E-mail :                                                                                                                                      

                      @ 

MERCI DE REMPLIR CE BULLETIN EN LETTRES CAPITALES
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CAFÉ MOULU  
“CARTE NOIRE”
4 x 250 g (1 kg)

6€
,71

11€

,18 

1€
,44

de réduction  
immédiate

-50%2€

,89 

CÉRÉALES  
“KELLOGG’S”
Frosties, Miel pops  
ou Coco pops
620 g
Le kg : 2,32 €

Multipliez vos 
chances de 
gagner des 
super cartes  
à gratter  
en choisissant 
ce produit !

même sur 
le quotidien, 

ils sont 
imbattables

de réduction  
immédiate

-40%

Multipliez vos 
chances de 
gagner des 
super cartes  
à gratter  
en choisissant 
ce produit !

0€
,97

1€

,95 

BRIOCHETTES  
AUX PÉPITES DE CHOCOLAT  
“DOO WAP”
Le paquet de 12 (500 g)
Le kg : 1,94 €

de réduction  
immédiate

-50%

2€
,37

3€

,95 

“RICORÉ”
400 g
Le kg : 5,93 €

de réduction  
immédiate

-40%
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4€
,47

6€

,39 

BISCUITS FOURRÉS AU CHOCOLAT 
“PRINCE”
6 x 300 g (1.8 kg)
Le kg : 2,48 €

2€
,39

de réduction  
immédiate

-40%
3€

,99 

BISCUITS 
ENROBÉS DE 
CHOCOLAT 
“OREO”
Chocolat au lait 
ou Chocolat blanc
2 x 246 g (492 g)
Le kg : 4,86 €

3€
,95

6€

,58 
BISCUITS 
RECOUVERTS 
DE CHOCOLAT 
“DÉLICHOC”
Lait ou Noir
6 x 150 g (900 g)
Le kg : 4,39 €

CÉRÉALES  
“KELLOGG’S”
Frosties, Miel pops  
ou Coco pops
620 g
Le kg : 2,32 €

BRIOCHETTES  
AUX PÉPITES DE CHOCOLAT  
“DOO WAP”
Le paquet de 12 (500 g)
Le kg : 1,94 €

“RICORÉ”
400 g
Le kg : 5,93 €

Les produits bénéficiant d’une offre de “réduction immédiate” sont limités à 5 produits par foyer pour cette opération. Les produits bénéficiant d’une offre “1 acheté = 1 offert” sont 
limités à 10 produits par foyer pour cette opération. Les produits bénéficiant d’une offre “2 + 1 gratuit” sont limités à 15 produits par foyer pour cette opération, gratuité incluse. 
Les produits bénéficiant d’une offre “2e produit à -50%, -60% et -70%” sont limités à 10 produits par foyer pour cette opération. Les produits bénéficiant d’une offre de “réduction 
immédiate sur le 2e produit acheté” sont limités à 10 produits par foyer pour cette opération, gratuité incluse. La Carte E.Leclerc fonctionne dans tous les magasins participants 
et vous permet de cumuler des bons d’achats en “Ticket E.Leclerc” sur présentation de la Carte E.Leclerc en caisse. Les “Tickets E.Leclerc” sont valables dès le lendemain de leur 
obtention, cumulables sur la Carte E.Leclerc, et utilisables sur tous les produits de l’ensemble des centres E.Leclerc participant au programme de fidélité. Les offres bénéficiant 
d’un Ticket E.Leclerc seront limitées à 15 produits par foyer par opération. Si une carte E.Leclerc n’est pas utilisée durant 14 mois, les Tickets E.Leclerc seront automatiquement 
supprimés de la carte. Le montant de vos achats doit être supérieur ou égal à celui de vos “Tickets E.Leclerc”; Dans le cas contraire, il n’y aura pas de rendu de monnaie. Pour 
tout renseignement complémentaire sur les “Tickets E.Leclerc”, adressez-vous en magasin. Les avantages consommateur Tickets E.Leclerc et remises immédiates en caisse 
attribuées par le fournisseur sont délivrés pour son compte aux consommateurs par les centres E.Leclerc. Offres réservées à une consommation personnelle. Le magasin se réserve 
le droit de refuser toute demande d’une quantité supérieure aux besoins habituels généralement constatés pour une consommation personnelle. Offres interdites à la revente.

2€
,22

4€

,45 

“MIKADO”
Chocolat au lait  
ou Chocolat noir
4 x 90 g (360 g)
Le kg : 6,17 €

de réduction  
immédiate

-30%

Multipliez vos 
chances de 
gagner des 
super cartes  
à gratter  
en choisissant 
ce produit !

de réduction  
immédiate

-40%

de réduction  
immédiate

-50%

Multipliez vos 
chances de 
gagner des 
super cartes  
à gratter  
en choisissant 
ce produit !
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GOURDES DE COMPOTES ASSORTIES 
“POM’POTES”
48 x 90 g + 16 gourdes de 90 g gratuites  
(5.76 kg)
Le kg : 2,01 €

5€
,09

8€

,49 

TABLETTE DE CHOCOLAT  
“CÔTE D’OR”
Lait noisettes ou Noir noisettes
4 x 180 g (720 g)
Le kg : 7,07 €

de réduction  
immédiate

-40%

11€
,55

de réduction  
immédiate

-25%
15€

,40 

LAIT DE CROISSANCE POUR ENFANTS 
“EVEIL CROISSANCE NATURE  
DE LACTEL”
6 x 1 L (6 L)
Le L : 1,58 €

Par 3 (18 L) : 18,90 € au lieu de 28,35 €
Le L : 1,05 €9€

,45

DE 10 À 36 MOIS

2+1
GRATUIT

“KINDER BUENO”
Le paquet de 15 doubles barres (645 g)
Le kg : 12,39 €

Par 2 (1,290 kg) : 10,38 € au lieu de 15,98 €
Le kg : 8,05 €

Multipliez vos 
chances de 
gagner des 
super cartes  
à gratter  
en choisissant 
ce produit !

LE 1ER PRODUIT

7€
,99

2€
,39

LE 2ÈME PRODUIT

SUR LE 2ÈME  
PRODUIT ACHETÉ

-70%
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0€
,74

de réduction  
immédiate

-50%
1€

,49 

MARMITE  
DE BOUILLON  
“KNORR”
Poule, Boeuf ou Légumes
224 g
Le kg : 3,30 €

1€
,12

L’UNITÉ

MÉLANGE 4 HUILES 
VÉGÉTALES 
“RUSTICA”
1 L
Par 3 (3 L) : 4,44 € 
au lieu de 6,66 €
Le L : 1,48 €

2€
,22

L’UNITÉ

2+1
GRATUIT

CHIPS NATURE 
“POM’LISSE”
350 g
Le kg : 3,20 €

Par 3 (1,050 kg) : 2,24 € 
au lieu de 3,36 €
Le kg : 2,14 €

2+1
GRATUIT

0€
,85

SUCRE EN POUDRE  
“BÉGHIN SAY”
750 g
Le kg : 1,13 €

Par 2 (1,500 kg) : 0,85 € 
au lieu de 1,70 €
Le kg : 0,57 €

1 ACHETÉ  =
1 OFFERT

L’UNITÉ
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0€
,69

de réduction  
immédiate

-50%
1€

,39 

CÉRÉALES  
“TIPIAK”
Couscous en sachet cuisson  
ou Boulgour
500 g + 20 % gratuit (600 g)
Le kg : 1,15 €

1€,99
PRIX PAYÉ EN CAISSE

0€

,99 TICKET 
E.Leclerc 
COMPRIS*

50%

1€Soit

RIZ BASMATI  
“VIVIEN PAILLE”
1 kg

0€
,99

1€

,99 

PÂTES  
“BARILLA”
Coquillettes, Spaghetti ou Farfalle
3 x 500 g (1.5 kg)
Le kg : 0,66 €

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc  
crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.

de réduction  
immédiate

-50%
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2€
,77

L’UNITÉ

1 ACHETÉ  =
1 OFFERT

RAVIOLI PUR BOEUF  
“ZAPETTI”
2 x 800 g (1.6 kg)
Le kg : 1,73 €

Par 2 (3,200 kg) : 2,77 € 
au lieu de 5,54 €
Le kg : 0,87 €

www.mangerbouger.fr

Par des choix judicieux, cela 
contribue aussi à vous protéger 
de certaines maladies. 
Le programme national 
nutrition santé propose 
des recommandations 
nutritionnelles tout à fait 
compatibles avec les notions 
de plaisir et de convivialité. 
Chaque famille d'aliments 
a sa place dans votre assiette,  
et ce quotidiennement. Tous 
sont indispensables pour assurer 
un équilibre nutritionnel, mais la 
consommation de certains doit 
être limitée tandis que celle 
d'autres est à privilégier.

ET PEUVENT VOUS AIDER, VOUS ET VOS 
PROCHES, À RESTER EN BONNE SANTÉ.

MANGER ET BOUGER 
FONT PARTIE DES PLAISIRS DE LA VIE 1 Consommer au moins 5 fruits et légumes par jour, qu’ils 

soient crus, cuits, natures, préparés, frais, surgelés ou en 
conserve. Manger du pain et des produits céréaliers, des 
pommes de terre et des légumes secs à chaque repas et selon 
l’appétit (en privilégiant les aliments céréaliers complets).

2 Consommer 3 produits laitiers par jour (lait, yaourt, 
fromage) en privilégiant la variété. Manger de la viande, du 
poisson (et d’autres produits de la pêche) ou des oeufs 1 à 2 fois 
par jour en alternance ; penser à consommer du poisson au 
moins deux fois par semaine. Limiter les matières grasses 
ajoutées (beurre, huile, crème fraiche, etc.) et les produits gras 
(produits apéritifs, viennoiseries, etc.).

3 Limiter le sucre et les produits sucrés (sodas, boissons 
sucrées, confiseries, chocolat, crèmes desserts, pâtisseries, 
etc.). Limiter la consommation de sel et préférer le sel iodé.

4 Boire de l’eau à volonté, au cours et en dehors des repas. 
Ne pas dépasser, par jour, 2 verres de boisson alcoolisée pour 
les femmes et 3 verres pour les hommes (1 verre de vin de 10 cl 
est équivalent à 1 demi de bière ou à 1 verre de 6 cl d’une 
boisson titrant 20 degrés, de type porto, ou de 3 cl d’une boisson 
titrant 40 à 45 degrés d’alcool, de type whisky ou pastis).

5 Pratiquer quotidiennement une activité physique pour 
atteindre au moins l’équivalent de 30 minutes de marche rapide 
par jour (prendre l’escalier plutôt que l’ascenseur, préférer la 
marche et le vélo à la voiture lorsque c’est possible..).

COMMENT FAIRE EN PRATIQUE

2€
,70

5€

,40 

CŒURS DE PALMIERS 
“D’AUCY”
Poids net égoutté :
2 x 220 g (440 g)
Le kg : 6,14 €

de réduction  
immédiate

-50%

Multipliez vos 
chances de 
gagner des 
super cartes  
à gratter  
en choisissant 
ce produit !
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SACHETS FRAÎCHEUR POUR CHATS 
“WHISKAS”
Sélection aux viandes en sauce ou 
Sélection aux poissons en gelée
24 x 100 g + 16 sachets de 100 g gratuits 
(4 kg)
Le kg : 1,48 €

2€
,37

3€

,95 

CROQUETTES AU POULET  
POUR CHATS STÉRILISÉS 
“WHISKAS”
1,75 kg + 250 g gratuits (2 kg)
Le kg : 1,19 €

5€
,93

6€

,59 

SACHETS FRAÎCHEUR  
POUR CHATS  
“MON PETIT DE GOURMET”
Plusieurs variétés au choix
6 x 50 g (300 g)
Le kg : 7,83 €

Par 2 (600 g) : 2,35 € 
au lieu de 4,70 €
Le kg : 3,92 €

2€
,35

L’UNITÉ

1 ACHETÉ  =
1 OFFERT

de réduction  
immédiate

-10%

Multipliez vos 
chances de 
gagner des 
super cartes  
à gratter  
en choisissant 
ce produit !

de réduction  
immédiate

-40%

Multipliez vos 
chances de 
gagner des 
super cartes  
à gratter  
en choisissant 
ce produit !
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1€
,57

de réduction  
immédiate

-30%2€

,25 
ORIGINE  

FRANCE

12 GROS OEUFS 
EXTRA-FRAIS 
“MATINES”
Datés du jour de ponte.
L’oeuf : 0,13€.

2€
,76

PUR JUS D’ORANGE SANS PULPE 
FORMAT SPÉCIAL 
“INNOCENT”
1,35 L
Le L : 2,22 €

Également disponible au même prix :  
Pur jus d’orange avec pulpe 
(Transformé au Royaume-Uni) ou Jus 
de pommes (Transformé en Allemagne).

TRANSFORMÉ AU 

ROYAUME-UNI

ORIGINE 
FRANCE

BEURRE GASTRONOMIQUE DOUX  
FORMAT SPÉCIAL 82% MAT.GR.* 
“PRÉSIDENT”
2 x 250 g (500 g)
Le kg : 5,52 €

Par 3 (1,500 kg) : 5,52 € au lieu de 8,28 €
Le kg : 3,68 €

Également disponible au même prix :  
Demi-sel 80% Mat.Gr.*
(Origine France).

(1) Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc  
crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.

2+1
GRATUIT

*% de Mat. Gr. sur produit fini.

2€,99
PRIX PAYÉ EN CAISSE

1€

,49 TICKET 
E.Leclerc 
COMPRIS(1)

50%

1€

,50
Soit

ORIGINE 

FRANCE

LAIT UHT  
MAXI FORMAT 
“LACTEL”
Au choix : Demi- 
écrémé ou Écrémé 
(Origine France).
10 x 1 L (10 L)
Le L : 0,77 €

Par 2 (20 L) : 11,55 € 
au lieu de 15,40 €
Le L : 0,58 €

LE 1ER PRODUIT

7€
,70

3€
,85

LE 2ÈME PRODUIT

SUR LE 2ÈME  
PRODUIT ACHETÉ

-50%
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2€
,15

3€

,59 

TRANSFORMÉ EN 
BELGIQUE

ACTIMEL ÉDITION LIMITÉE 
“DANONE”
Au choix : Saveur fraise, Nature 
ou Nature 0% Mat.Gr.*
(Transformé en Belgique).
14 x 100 g (1.4 kg)
Le kg : 1,54 €

1€
,56

de réduction  
immédiate

-40%
2€

,60 

TRANSFORMÉ EN 

FRANCE
ACTIVIA 
“DANONE”
Au choix : Saveur 
panaché ou Vanille 
(Transformé en France).
12 x 125 g (1.5 kg)
Le kg : 1,04 €

ORIGINE 
FRANCE

LE PETIT POT DE CRÈME  
OFFRE DÉCOUVERTE  
“LA LAITIÈRE”
Variétés au choix.
4 x 100 g (400 g)
Le kg : 3,70 €

Par 3 (1,200 kg) : 2,96 € au lieu de 4,44 €
Le kg : 2,47 €

1€
,48

DANETTE LE LIÉGEOIS 
“DANONE”
Variétés au choix.
4 x 100 g (400 g)
Le kg : 2,80 €

Par 3 (1,200 kg) : 2,24 €  
au lieu de 3,36 €
Le kg : 1,87 €

1€
,12

TRANSFORMÉ EN 
FRANCE

2+1
GRATUIT

de réduction  
immédiate

-40%

2+1
GRATUIT
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2€
,42

de réduction  
immédiate

-30%
3€

,46 

ORIGINE  

IRLANDE

12 FICELLO NATURE  
FORMAT FAMILIAL  
22,5% MAT.GR.*
Au lait de vache pasteurisé.
252 g
Le kg : 9,60 €

TRANSFORMÉ EN 

FRANCE
YAOURTS BRASSÉS  
AUX FRUITS MIXÉS  
“DÉLISSE”
16 x 125 g (2 kg)
Le kg : 1,20 €

Par 3 (6 kg) : 4,78 €  
au lieu de 7,17 €
Le kg : 0,80 €

2€
,39

L’UNITÉ
10 TRANCHES DE FROMAGE  
FONDU 18% MAT.GR.*  
“LES CROISÉS”
Au choix : à l’Emmental spécial  
Croque-Monsieur ou au Cheddar  
spécial Hamburger  
(Transformé en France).
200 g
Le kg : 3,70 €

Par 3 (600 g) : 1,48 €  
au lieu de 2,22 €
Le kg : 2,47 €

0€
,74

L’UNITÉ

2+1
GRATUIT

TRANSFORMÉ EN 

FRANCE

*% de Mat. Gr. sur produit fini.

2+1
GRATUIT
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CAPRICE DES DIEUX OFFRE GOURMANDE  
30% MAT.GR.*
Au lait de vache pasteurisé.
300 g
Le kg : 8,73 €

Par 3 (900 g) : 5,24 € au lieu de 7,86 €
Le kg : 5,82 €

Également disponible au même prix :  
En cas de caprice 31% Mat.Gr.*
(Origine France).

2€
,62

ORIGINE 
FRANCE

*% de Mat. Gr. sur produit fini.

2+1
GRATUIT

ORIGINE 
FRANCE

1€
,41

2€

,01 

CAMEMBERT 22% MAT.GR.* 
“LANQUETOT”
Au lait de vache thermisé.
250 g + 10 % gratuit (275 g)
Le kg : 5,13 €

ORIGINE 
FRANCE

CHAVROUX  
13,5% MAT.GR.*
Au lait de chèvre 
pasteurisé.
150 g + 50 g gratuit 
(200 g)
Le kg : 7,75 €

Également disponible 
au même prix : 
Chavroux 9 portions 
+ 3 gratuites 
13,5% Mat.Gr.*
(216 g)(Le kg : 7,18€) 
(Origine France).

ORIGINE 
FRANCE

POINTE DE BRIE 24% MAT.GR.*  
“PRÉSIDENT”
Au lait de vache pasteurisé.
200 g
Le kg : 7,55 €

Par 2 (400 g) : 2,11 € au lieu de 3,02 €
Le kg : 5,28 €

de réduction  
immédiate

-30%

1€
,55

de réduction  
immédiate

-30%
2€

,21 

LE 1ER PRODUIT

1€
,51

0€
,60

LE 2ÈME PRODUIT

SUR LE 2ÈME  
PRODUIT ACHETÉ

-60%
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(1) Ce prix tient compte de la réduction de -50% sur le 2ème.

ORIGINE 
FRANCE 5€

,62

7€

,50
(1) 

TRANSFORMÉ EN 

FRANCE

LE PLATEAU RACLETTE 
“PETITGAS”
2 x 300 g (600 g)
Le kg : 9,37 €

ORIGINE  

FRANCE

SAUCISSE SÈCHE 
“SAINT-AZAY”
Au choix : Nature ou Noisette
250 g
Le kg : 8,96 €

Par 3 (750 g) : 4,48 € au lieu de 6,72 €
Le kg : 5,97 €

2€
,24

L’UNITÉ

2+1
GRATUIT

1€
,15

2€

,30 

LE BON POULET 
-25% DE SEL 
“HERTA”
6 tranches.
100% filet.
180 g
Le kg : 6,39 €

de réduction  
immédiate

-50%

ORIGINE  

FRANCE

JAMBON DE PARIS SUPÉRIEUR  
DÉCOUENNÉ DÉGRAISSÉ  
“TRADILÈGE”
4 tranches
180 g
Le kg : 8,83 €

Par 3 (540 g) : 3,18 €  
au lieu de 4,77 €
Le kg : 5,89 €

1€
,59

L’UNITÉ

2+1
GRATUIT

ORIGINE  

FRANCE

de réduction  
immédiate

-25%
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3€
,81

5€

,45 

TRANSFORMÉ EN 
FRANCE

2 FEUILLETÉS AU JAMBON ET À L’EMMENTAL 
“CÔTÉ TABLE”
2 x 140 g (280 g)
Le kg : 7,18 €

Par 3 (840 g) : 4,02 € au lieu de 6,03 €
Le kg : 4,79 €

Également disponible au même prix :  
Feuilletés épinards chèvre 2x140g (280g).
(Transformé en France)

2€
,01

L’UNITÉ

2+1
GRATUIT

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité 
sur votre carte de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.

RILLETTES DE POULET RÔTI  
EN COCOTTE FORMAT SPÉCIAL 
“BORDEAU CHESNEL”
240 g
Le kg : 10,38 €

2€,49
PRIX PAYÉ EN CAISSE

1€

,24 TICKET 
E.Leclerc 
COMPRIS*

50%

1€

,25
Soit

CORDON BLEU DE DINDE  
“PÈRE DODU”
800 g + 200 g gratuit (1 kg)

TRANSFORMÉ EN 

FRANCE
TRANSFORMÉ EN 
FRANCE

de réduction  
immédiate

-30%
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2€
,19

1€
,85

LE LOT DE 2

2€
,27

3€

,79 

ELEVÉ EN  

NORVEGE

TRUITE FUMÉE 
“KRITSEN”
4 tranches minimum.
120 g
Le kg : 18,92 €

de réduction  
immédiate

-40%

TRANSFORMÉ EN 
FRANCE

SALADE & COMPAGNIE 
“SODEBO”
Au choix : Manhattan  
ou Roma (Transformé  
en France).
320 g
Le kg : 5,34 €

1€
,71

2€

,85 
de réduction  
immédiate

-40%
TABOULÉ ORIENTAL 
“BONDUELLE”
500 g + 500 g gratuit (1 kg)
Également disponible au 
même prix : Carottes râpées 
(Transformé en France).

TRANSFORMÉ EN 
FRANCE

BOX TORTELINI CARBONARA 
“LUSTUCRU”
1 box + 1 gratuite.
Même promotion disponible sur d’autres 
variétés signalées en magasin.
2 x 360 g (720 g)
Le kg : 3,04 €

TRANSFORMÉ EN 

FRANCE
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* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité 
sur votre carte de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.

PIZZA 4 FROMAGES CUITE  
SUR PIERRE SURGELÉE 
“TURINI”
400 g
Le kg : 3,28 €

Par 3 (1,200 kg) : 2,62 €  
au lieu de 3,93 €
Le kg : 2,18 €

Également disponibles au même 
prix en variété : Bolognaise (400 g), 
Chorizo (400 g) et Jambon-fromage 
(400 g).

1€
,31

L’UNITÉ

2+1
GRATUIT

SAUMON ROSE DU PACIFIQUE 
SAUVAGE FONDUE DE POIREAUX 
SURGELÉ 
“FINDUS”
Qualité 100% filet
400 g
Le kg : 9,73 €

3€,89
PRIX PAYÉ EN CAISSE

1€

,94 TICKET 
E.Leclerc 
COMPRIS*

50%

1€

,95
Soit

PICCOLINIS TENTAZIONE SURGELÉS 
“BUITONI”
Au choix : Tomates séchées et 
courgettes ou Duo de champignons.
270 g
Le kg : 11,07 €

2€,99
PRIX PAYÉ EN CAISSE

1€

,49 TICKET 
E.Leclerc 
COMPRIS*

50%

1€

,50
Soit
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BAC GLACÉ 
FAÇON GLACIER 
“CARTE D’OR”
Variétés au choix.
500 g
Le kg : 5,70 €

Multipliez vos 
chances de 
gagner des 
super cartes  
à gratter  
en choisissant 
ce produit !

2€
,09

3€

,49 
BÂTONNETS GLACÉS  
“HÄAGEN-DAZS”
Au choix : Vanilla Caramel 
Almond, Macadamia Nut 
Brittle ou Salted Caramel.
210 g
Le kg : 9,95 €

de réduction  
immédiate

-40%

POÊLÉE DE LÉGUMES SURGELÉS 
“PAYSAN BRETON”
Au choix : Côté Sud ou Fermière.
750 g
Le kg : 3,67 €

3€
,29

5€

,48 

PIZZA CROUSTI 
MOELLEUSE SURGELÉE 
3 FROMAGES  
MAXI FORMAT 
“MARIE”
1,17 kg
Le kg : 2,81 €

de réduction  
immédiate

-40%2€,75
PRIX PAYÉ EN CAISSE

1€

,37 TICKET 
E.Leclerc 
COMPRIS*

50%

1€

,38
Soit

2€,85
PRIX PAYÉ EN CAISSE

1€

,42 TICKET 
E.Leclerc 
COMPRIS*

50%

1€

,43
Soit
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20

2€

,98
LE KG

PORC : ÉPAULE SANS OS  
À RÔTIR(1) 
La barquette de 2 rôtis.

VIANDE BOVINE :  
CÔTEHHH À GRILLER(1) 
La barquette de 2 pièces.

9€

,88
LE KG

la BOUCHERIE

* % de Mat. Gr. sur produit fini.
Toutes nos photos sont des suggestions de présentation. 
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STEAK HACHÉ DE BOEUF(1)  
5% MAT.GR* 
“FÉRIAL”
4 steaks + 2 gratuits
750 g
Le kg : 7,67 €

5€

,75
LA BARQUETTE

HACHÉ TRADITION  
PRÊT À CUISINER(1) 
“CHARAL”
20% Mat.Gr*
600 g
Le kg : 6,98 €

Également disponible au même prix :  
Haché à la bolognaise (Origine France).

4€

,19
LA BARQUETTE

RÔTI DE VEAU FARCI(2) 
“TENDRIADE”
Environ 750 g
Également disponible au même 
prix : Rôti de veau farci aux olives 
(Transformé en France).

9€

,89
LE KG

1€
,50

la pièce

(1)  ORIGINE 

FRANCE
(2)  TRANSFORMÉ EN 

FRANCE



POULET FERMIER DES RÉGIONS(1)

Plusieurs bassins disponibles en fonction  
de votre région d’approvisionnement.
Environ 1,35 kg

la volaille

3€

,59
LE KG

MAGRET DE CANARD 
X3(1)

Environ 1,05 kg

11€

,95
LE KG

22

22

(2)  TRANSFORMÉ EN 

FRANCE
(1)  ORIGINE 

FRANCE
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ESCALOPES DE DINDE(1)  
“LE GAULOIS”  
OU “MAÎTRE COQ”  
OU “DUC”
720 g
Le kg : 6,88 €

4€

,95
LA BARQUETTE

PAUPIETTES DE DINDE X8(2)

Environ 1,10 kg
7€

,99
LE KG

Toutes nos photos sont des suggestions de présentation. 23



la charcuterie

24

MORTADELLE 4 CASTELLI(2)  
“MONTORSI”

6€

,90
LE KG

9€

,85
LE KG

JAMBON SUPÉRIEUR AVEC COUENNE(1)  
LABEL ROUGE  
“LE FOUÉ”
Également disponible au même prix kg :  
Jambon supérieur taux de sel réduit  
découenné dégraissé (Origine France).

3€

,95
LE KG

BOUDIN NOIR AUX POMMES (1) 
“TRADILÈGE”
Également disponible au même prix kg : Boudin noir aux 
oignons bout ou brasse (Origine France).

6€

,95
LE KG

PÂTÉ DE CAMPAGNE À L’ANCIENNE(3) 
“MADRANGE”
Également disponible au même prix kg : Confit du 
Limousin et ses médaillons de canard à l’ancienne ou 
Mousse de canard au Porto à l’ancienne (Transformé en 
France).

Toutes nos photos sont des suggestions de présentation. 



le traiteur

(1)  ORIGINE 

FRANCE
(2)  TRANSFORMÉ EN 

ITALIE
(3)  TRANSFORMÉ EN 

FRANCE

CRÊPE(3)  
“MIX BUFFET”
Au choix : Crêpe Poulet fromage, 
Crêpe fourrée jambon champignons 
ou Savoyarde (Transformé en France).
120 g
Le kg : 12,50 €

1€

,50
L’UNITÉ

COQ AU VIN (3) 
“ARMOR PLATS CUISINÉS”
Également disponible au même prix kg : Poulet au 
chorizo et aux olives ou Boulettes de boeuf sauce 
tomate (Transformé en France).

7€

,95
LE KG

BOUCHÉE À LA REINE(3)  
“QUALITÉ TRAITEUR”
6 x 140 g (840 g)
Le kg : 7,14 €

6€

LE LOT DE 6
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la poissonnerie (5)

CREVETTE ROSE CUITE(3)

Entre 80 et 100 pièces au kg.

7€

,58
LE KG

12€

,49
LE KG

QUEUE DE LOTTE(4)

Minimum 500 g

FILET DE JULIENNE(4) 

8€

,49
LE KG

26

(2)  TRANSFORMÉ EN 

FRANCE
(1)  ORIGINE 

FRANCE
(3)  ELEVÉ EN  

EQUATEUR 
ET AUTRES PAYS

(4)  PÊCHÉ EN  

ATLANTIQUE  
NORD EST
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la fromagerie

27
(5) Offre valable dans les magasins disposant d’un rayon poissonnerie.
* % de Mat. Gr. sur produit fini.
** AOP : Appellation d’Origine Protégée.
Toutes nos photos sont des suggestions de présentation.

5€

,90
LE KG

BRIE(2) 33% MAT.GR.* 
“ERMITAGE”
Au lait de vache pasteurisé.

14€

,80
LE KG

ROQUEFORT(1) AOP** 31,7% MAT.GR.*  
“SOCIÉTÉ”
Au lait de brebis cru.

10€

,95
LE KG

REBLOCHON DE SAVOIE FRUITIÈRE DU MONT 
SALÈVE(2) AOP** 25% MAT.GR.* 
“CHABERT”
Au lait de vache cru.

9€

,99
LE KG

MORBIER SÉLECTION(1) AOP** 29% MAT.GR.* 
“ENTREMONT TERROIRS ET SÉLECTION”
Au lait de vache cru.



CONCOMBRE(1)

Catégorie : 1.
Soit l’unité du lot indivisible : 0,50€.

0€

,99
LE LOT DE 2

CAROTTE(1)

Catégorie : 1.
Le kg : 0,48 €

0€

,95
LE SACHET

DE 2 KG

JEUNES POUSSES DOUCES FORMAT FAMILIAL(2) 
“FLORETTE”
175 g
Le kg : 9,66 €

Également disponible au même prix : Mâche & 
roquette ou Mâche, jeunes pousses, épinards & radis 
(Transformé en France).

1€,69
PRIX PAYÉ EN CAISSE

0€

,84 TICKET 
E.Leclerc 
COMPRIS(4)

50%

0€

,85
Soit

les légumes

28

28

(2)  TRANSFORMÉ EN 

FRANCE
(1)  ORIGINE 

FRANCE
(3)  ORIGINE  

COSTA RICA, CÔTE D’IVOIRE 
OU EQUATEUR.



les fruits

ANANAS(3)

Variété : Extra Sweet.
Catégorie : 1.

1€

,36
LA PIÈCE

KIWI DE L’ADOUR(1)  
LABEL ROUGE IGP*  
“NOS RÉGIONS ONT DU TALENT”
Cat : Extra 
Cal : 90/105g 
Variété : Hayward 
Soit l’unité du lot 
indivisible de : 0.33€

AQUITAINE
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* IGP : Indication Géographique Protégée
(4) Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant 
du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les 
porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.
Toutes nos photos sont des suggestions de présentation. 

LE LOT DE 6

1€,99
PRIX PAYÉ EN CAISSE

LE LOT DE 6

1€

,59 TICKET 
E.Leclerc 
COMPRIS(4)

20%

0€

,40
Soit



4 DOONY’S(2)

Plusieurs panachages possibles, voir sur place.
196 g
Le kg : 9,69 €

1€

,90
LE LOT DE 4

PARIS BREST FAMILIAL*(2)

500 g
Le kg : 9,98 €

4€

,99
LA PIÈCE

PAIN COMPLET(2)

300 g
Le kg : 3,33 €

1€

LA PIÈCE

30

30

pain-pâtisserie 
viennoiserie (1)

Toutes nos photos sont des suggestions de présentation. 
(1) Offre valable dans les magasins possédant un rayon pain, pâtisserie, viennoiserie.
* Produit décongelé, à ne pas recongeler

(2)  TRANSFORMÉ EN  

FRANCE



3131

C
H

A
P

IT
R

E
 1

 :
 l

e
 s

u
p

e
r

 q
u

o
ti

d
ie

n

31

EVIAN
Eau minérale naturelle.
6 x 1,50 L (9 L)
Le L : 0,32 €

Par 3 (27 L) : 5,76 €  
au lieu de 8,64 €
Le L : 0,21 €

2€
,88

LE PACK

Multipliez vos 
chances de 
gagner des 
super cartes  
à gratter  
en choisissant 
ce produit !

EAU DE SOURCE DE MONTAGNE 
“LAQUEUILLE”
6 X 1,50 L (9 L)
Le L : 0,17 €

Par 3 (27 L) : 3 € au lieu de 4,50 €
Le L : 0,11 €

1€
,50

LE PACK

2+1
GRATUIT

2+1
GRATUIT

2€
,70

LE PACK

2+1
GRATUIT

3€
,20

LE PACK

1 ACHETÉ  =
1 OFFERT

Multipliez vos 
chances de 
gagner des 
super cartes  
à gratter  
en choisissant 
ce produit !

PERRIER
Eau minérale naturelle 
renforcée au gaz de la 
source.
6 X 1 L (6 L)
Le L : 0,53 €

Par 2 (12 L) : 3,20 €  
au lieu de 6,40 €
Le L : 0,27 €

LA SALVETAT
Eau minérale naturelle 
du Haut-Languedoc.
6 x 1,25 L (7.5 L)
Le L : 0,36 €

Par 3 (22,500 L) : 5,40 € 
au lieu de 8,10 €
Le L : 0,24 €
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(1) Issu de l’agriculture biologique.

2€
,16

3€

,60 

MAXI FRUITE ORANGE
Jus d’Orange à base 
de jus concentré.
1,50 L
Le L : 1 €

Par 3 (4,500 L) : 3 € 
au lieu de 4,50 €
Le L : 0,67 €

1€
,50

L’UNITÉ

2€
,22

4€

,45 

FANTA ORANGE
10 x 33 cl (3.3 L)
Le L : 0,67 €

THÉ ARIZONA
Thé vert et miel  
ou Thé vert zéro  
ou Thé vert et grenade  
ou Thé blanc et myrtille  
ou Pêche ou Citron  
ou Half & Half.
Offre panachable.
500 ml
Le L : 2,20 €

Par 3 (1,500 L) : 2,20 € 
au lieu de 3,30 €
Le L : 1,47 €

1€
,10

L’UNITÉ

de réduction  
immédiate

-50%

PRESSADE LE BIO(1)

Multifruits. Nectar à base de jus concentrés, 
de jus et de purées de fruits.
2 x 1,50 L (3 L)
Le L : 0,72 €

2+1
GRATUIT

2+1
GRATUIT

de réduction  
immédiate

-40%
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7€

LE PACK
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HEINEKEN
Bière blonde.
5% vol.
5 L
Le L : 2,02 €

5€
,34

de réduction  
immédiate

-40%
8€

,90 

PELFORTH BLONDE
Bière Blonde.
5,8% vol.
20 x 25 cl (5 L)
Le L : 1,07 €

1664
Bière Blonde.
5,5% vol.
12 x 25 cl (3 L)
Le L : 2,33 €

Par 3 (9 L) : 14 € au lieu de 21 €
Le L : 1,56 €

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.

Multipliez vos 
chances de 
gagner des 
super cartes  
à gratter  
en choisissant 
ce produit !

2+1
GRATUIT

10€
,08

de réduction  
immédiate

-30%
14€

,40 



34

* AOC : Appellation d’Origine Contrôlée.
** AOP : Appellation d’Origine Protégée.

*** IGP : Indication Géographique Protégée.
(1) BAG IN BOX® : Fontaine à vin qui préserve les qualités 

du vin jusqu’à 6 semaines après ouverture.

6€
,09

8€

,70 

8€
,94

de réduction  
immédiate

-40%
14€

,90 

AOC* CÔTES 
DE PROVENCE  
BILLETTE
Cuvée tradition.
BAG IN BOX®(1)

3 L
Le L : 2,98 €

2€
,10

de réduction  
immédiate

-50%
4€

,20 

AOC* BLAYE CÔTES 
DE BORDEAUX LES 
CHARMILLES ROUGE 
2015
Cuvée Elégance.
75 cl
Le L : 2,80 €

AOP** LANGUEDOC MYTHIQUE
Rouge ou Blanc 2016 ou Rosé 2015.
6 x 75 cl (4.5 L)
Le L : 4,42 €

Par 2 (9 L) : 19,90 € au lieu de 39,80 €
Le L : 2,21 €

19€
,90

LE CARTON

1 ACHETÉ  =
1 OFFERT

de réduction  
immédiate

-30%IGP*** PAYS D’OC ROCHE MAZET
Merlot Rouge 13% vol. 
ou Cabernet Sauvignon Rouge 12.5% vol. 
ou Chardonnay Blanc 12% vol. 
ou Sauvignon Blanc 12% vol. 
ou Grenache-Cinsault Rosé 12% vol. 
ou Merlot Rosé 12% vol. 
ou Syrah Rosé 12% vol. 
BAG IN BOX(1).
3 L
Le L : 2,03 €
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L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.

VIN MOUSSEUX OPÉRA
Brut 11% vol ou Demi-Sec 
11% vol ou Rosé 12% vol.
4 x 75 cl + 2 bouteilles de 
75 cl gratuites (4.5 L)
Le L : 2,33 €

10€
,50

LE CARTON

9€
,99

de réduction  
immédiate

-15%
11€

,75 

BAILEY’S
Original ou Caramel 
Liqueur à base de whiskey 
irlandais et de crème.
17% vol. 
70 cl
Le L : 14,27 €

22€
,60

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-9€

31€

,60

LES 2 BOUTEILLES

BUSHMILLS
Irish whiskey.
40% vol.
70 cl
Par 2 (1,400 L) : 22,60 € 
au lieu de 31,60 €
Le L : 16,15 €

La bouteille vendue 
seule : 15,80 €
Le L : 22,57 €

CHAMPAGNE BRUT 
NICOLAS FEUILLATTE
Grande Réserve.
75 cl
Le L : 26,47 €

Par 2 (1,500 L) : 29,77 € 
au lieu de 39,70 €
Le L : 19,85 €

9€
,92

LE 2E PRODUIT

LE 1ER PRODUIT

19€
,85

SUR LE 2ÈME  
PRODUIT ACHETÉ

-50%
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L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.
(1) Produit dangereux. Respecter les précautions d’emploi. (2) Irritant. * Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte 
du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.

SUZE
Apéritif élaboré à partir de Gentianes 
Sauvages ou Suze Agrumes Extraits de 
Gentianes et d’Agrumes ou Suze Fruits 
Rouges Extraits de Gentianes et de Fruits 
Rouges ou Suze pour Bière Extraits de 
Gentianes, Quinquina, Agrumes et Épices.
15% vol. 
1 L
Par 2 (2 L) : 9,72 € au lieu de 12,96 €
Le L : 4,86 €

16€
,24

de réduction  
immédiate

-30%
23€

,20 

TULLAMORE D.E.W
Irish Whiskey.
40% vol. 
1 L

3€
,24

LE 2E PRODUIT

SUR LE 2ÈME  
PRODUIT ACHETÉ

-50%LE 1ER PRODUIT

6€
,48

JAMESON
Irish Whiskey.
40% vol. 
1 L

PADDY
Irish Whiskey.
40% vol. 
70 cl
Le L : 20,36 €

14€,25
PRIX PAYÉ EN CAISSE

11€

,45 TICKET 
E.Leclerc 
COMPRIS*

2€
,80

24€,50
PRIX PAYÉ EN CAISSE

18€

,37 TICKET 
E.Leclerc 
COMPRIS*

25%

6€

,13
Soit
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7€
,47

de réduction  
immédiate

-50%
14€

,95 

LE LOT
9€

,59

15€

,99 

LE LOT

LESSIVE LIQUIDE 
“SKIP”
Au choix : Active 
Clean, Sensitive  
ou Fresh Clean.
2 x 41 lavages (5,74 L).
Le L : 1,67 €

LESSIVE LIQUIDE 
“PERSIL”
Au choix : Bouquet de 
Provence, Amande Douce 
ou L’Essentiel. 
3 x 37 lavages (7,77 L).
Le L : 0,96 €

ASSOUPLISSANT TEXTILE ULTRA CONCENTRÉ  
“CAJOLINE INTENSE”
Au choix : Passion Gourmande, Tourbillon de Fraîcheur 
ou Tout Doux.
64 lavages (960 ml)
Le L : 4,78 €

Par 2 (1,920 L) : 4,59 € au lieu de 9,18 €
Le L : 2,39 €

Également disponible au même prix en Cajoline Tout 
Simplement 76 lavages (=1,9 L. Le L : 2,42€) en variétés 
Lilas ou Jasmin.

LESSIVE LIQUIDE(1)(2) 
“ARIEL”
Au choix : Régulier, 
Alpine, Fresh 
Sensations ou Febreze.
2 x 23 lavages (2,99 L)
Le L : 4,45 €

Multipliez vos 
chances de 
gagner des 
super cartes  
à gratter  
en choisissant 
ce produit !

14€,25
PRIX PAYÉ EN CAISSE

11€

,45 TICKET 
E.Leclerc 
COMPRIS*

2€
,80

LE LOT

13€,30
PRIX PAYÉ EN CAISSE

LE LOT

6€

,65 TICKET 
E.Leclerc 
COMPRIS*

50%

6€

,65
Soit

4€
,59

L’UNITÉ

1 ACHETÉ  =
1 OFFERT

de réduction  
immédiate

-40%
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(1) Produit dangereux. Respecter les précautions d’emploi.
* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité 
sur votre carte de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.

LIQUIDE VAISSELLE  
“PAIC EXCEL+”
Au choix : Dégraissant,  
Destructeur de Bactéries,  
Destructeur d’Odeurs  
ou Destructeur de Graisse.
500 ml
Le L : 3,18 €

Par 2 (1 L) : 1,59 € au lieu de 3,18 €
Le L : 1,59 €

1€
,59

L’UNITÉ

1 ACHETÉ  =
1 OFFERT

TABLETTES LAVE-VAISSELLE 
TOUT-EN-UN(1) 
“VISIOR”
Au choix : standard ou citron.
30 tablettes (30x16g=480g).
Le kg : 7,88 €

Par 3 (1,440 kg) : 7,56 € 
au lieu de 11,34 €
Le kg : 5,25 €

3€
,78

L’UNITÉ

SACS POUBELLE À LIENS CLASSIQUES 
“ELEMBAL”
Au choix : 30Lx25 ou 50Lx15.
Par 3 : 2,80 € au lieu de 4,20 €

1€
,40

L’UNITÉ

2+1
GRATUIT

2+1
GRATUIT
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5€
,45

de réduction  
immédiate

-50%
10€

,90 

CULOTTES FILLE OU GARÇON  
“HUGGIES PULL-UPS”
Taille L x 22.
Le paquet.
La pièce : 0,25€ 
Existe aussi en Taille S x 29 et Taille M x 26.

3€,96
PRIX PAYÉ EN CAISSE

2€

,97 TICKET 
E.Leclerc 
COMPRIS*

25%

0€

,99
Soit

LINGETTES SÈCHES 
“SWIFFER”
Au choix : Standard x20, Febreze x18  
ou Bois & Parquet x18.
Par 2 : 3,95 € au lieu de 7,90 €
Également disponible au même prix  
en Plumeau Duster + 5 recharges.

3€
,95

L’UNITÉ

PAPIER HYGIÉNIQUE 
“MIMOSA”
Ultra doux.
24 rouleaux.

1 ACHETÉ  =
1 OFFERT
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* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et 
utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.

SHAMPOOING 2EN1 
“HEAD & SHOULDERS”
Plusieurs variétés au choix.
450 ml
Le L : 11,78 €

Par 3 (1,350 L) : 10,60 € 
au lieu de 15,90 €
Le L : 7,85 €

Également disponible au même 
prix en Shampooing 500 ml 
(Le L : 10,60€) en différentes 
variétés.

5€
,30

L’UNITÉ

10€
,19

de réduction  
immédiate

-40%
16€

,99 

LE LOT

SOIN VISAGE 
“REVITALIFT DE 
L’ORÉAL PARIS”
Au choix : Jour ou Nuit.
2 x 50 ml (100 ml)
Le L : 101,90 €

DÉODORANT(1)(3)  
“NARTA”
Au choix : Freshissime, Peau Parfaite, 
Protection 5 ou Sensation Dry pour 
Femme et Protection 5, Dry Resist ou 
Fresh Perfect pour Homme.
2 x 200 ml (400 ml)
Le L : 11,88 €

Également disponible au même prix en 
Bille 2 x 50 ml (=100ml. Le L : 47,50€) en 
variétés Freshissime ou Peau Parfaite 
pour Femme et Protection 5, Dry Resist 
ou Fresh Perfect pour Homme.

LE LOT

4€,75
PRIX PAYÉ EN CAISSE

LE LOT

2€

,37 TICKET 
E.Leclerc 
COMPRIS*

50%

2€

,38
Soit

2€
,81

4€

,68 

LE LOT

PAIN DE TOILETTE 
“DOVE”
8 x 100 g (800 g)
Le kg : 3,51 €

de réduction  
immédiate

-40%

Multipliez vos 
chances de 
gagner des 
super cartes  
à gratter  
en choisissant 
ce produit !

Multipliez vos 
chances de 
gagner des 
super cartes  
à gratter  
en choisissant 
ce produit !

2+1
GRATUIT
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(1) Produit dangereux. Respecter les précautions d’emploi.
(2) Dangereux pour l’environnement

(3) Extrêmement Inflammable

RASOIRS JETABLES 
“GILLETTE BLUE 3”
3 x 4 rasoirs (12).
Par 2 : 9,95 € 
au lieu de 19,90 €

9€
,95

LE LOT

BAIN DE BOUCHE (1)(2)

“LISTERINE”
Plusieurs variétés au choix.
500 ml
Le L : 7,50 €

Par 2 (1 L) : 3,75 € au lieu de 7,50 €
Le L : 3,75 €

3€
,75

L’UNITÉ

1 ACHETÉ  =
1 OFFERT

1 ACHETÉ  =
1 OFFERT 4€

,99
LE LOT

RASOIRS JETABLES 
“BIC FLEXI LADY”
2 x 4 rasoirs (8).
Par 2 : 4,99 € 
au lieu de 9,98 €

1 ACHETÉ  =
1 OFFERT

Multipliez vos 
chances de 
gagner des 
super cartes  
à gratter  
en choisissant 
ce produit !
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Toutes nos photos sont des suggestions de présentation.

2  LOTS DE CHAUSSETTES BÉBÉ, ENFANT OU HOMME Compositions et tailles variables selon les lots.  
Plusieurs personnages selon les tailles. Au choix: lot de 2 paires Homme, du 39/42 au 43/46; lot de 3 paires Enfant, 
du 23/26 au 35/38 ou lot de 4 paires Bébé, du 18/20 au 24/26. Offre valable sur tous les lots et toutes les tailles.  
Par 2 lots: 3,95€ au lieu de 7,90€.

3€

,95
LE LOT

DE CHAUSSETTES

2

ENFANT
FILLE

ENFANT
GARÇON

ENFANT

ENFANTHOMME

BÉBÉ
FILLE

BÉBÉ
GARÇON

HOMME FEMME

BÉBÉ

1 acheté  1 offert

5€

,95
LE SWEAT

1

À PARTIR DE

 1  SWEAT Bébé Garçon : 60% Coton, 40% Polyester. Bébé Fille : 80% Coton, 20% Polyester. Du 6 au 24 mois, au prix de 5,95€. 

Enfant  : 80% Coton, 20% Polyester. Du 3 au 10 ans, au prix de 8,95€. Existe aussi en Junior du 10 au 16 ans dans d’autres 

modèles. Femme : 93% Coton, 7% Polyester. Du 38/40 au 46/48, au prix de 12,95€. Homme : 80% Coton, 20% Polyester. Du M au 

XL, au prix de 12,95€. Modèles différents selon les tailles. 
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434  TEE-SHIRT Gris Chiné Superman : 97% Coton, 3% Élasthanne. Autres coloris :  
100% Coton. Du M au XL. Par 2 : 9,95€ au lieu de 19,90€.

5€

,95
LE TEE-SHIRT 

BÉBÉ OU ENFANT

3

ENFANT
FILLE

ENFANT
GARÇON

BÉBÉ

 9€

,95
LE TEE-SHIRT ADULTE

4

1 acheté  1 offert

1 acheté  1 offert

 3  TEE-SHIRT Bébé : 100% Coton. Du 6 au 24 mois. Enfant : 100% Coton. Du 3 au 10 ans. Cars et Pat’patrouille : 

du 2 au 8 ans. Soy Luna : du 4 au 12 ans. Par 2 : 5,95€ au lieu de 11,90€. 
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LOT DE 3 BOXERS 95% Coton, 5% Élasthanne sauf 
coloris chiné : 60% Coton, 34% Polyester, 6% Élasthanne. 
Du 2 au 6.
 

COTON STRETCH RESPIRANT

 1  BRASSIÈRE Brassière dos croisé: 90% Polyamide, 10% Élasthanne. Coloris chiné: 49% Polyamide, 44% Polyester, 7% 

Élasthanne. Brassière dos droit : 92% Polyamide, 8% Élasthanne. Du S au XL. Par 2: 9.90€ au lieu de 19,80€  2   SLIP OU BOXER  

Slip: 92% Polyamide, 8% Élasthanne. Gousset: 78% Polyamide, 17% Coton, 5% Élasthanne. Du 38/40 au 46/48. Boxer: 92% 

Polyamide, 8% Élasthanne. Du 34/36 au 46/48. Par 2: 4,90€ au lieu de 9,80€

*Pour une brassière achetée, une brassière offerte, pour un slip ou un boxer acheté, un slip ou un boxer offert. Panachage possible entre les formes et les coloris.

4€

,90
LE SLIP OU LE BOXER

2

9€

,90
LA BRASSIÈRE

1

R

10€

,95
LE LOT DE 3

Photographie retouchée.

**Sous réserve d’une utilisation et d’une usure normales du produit. Voir conditions de garantie en magasin.
(1) Pour votre sécurité et celle de vos enfants, un équipement complet de protection est conseillé.

Toutes nos photos sont des suggestions de présentation.

1 acheté  1 offert*
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TROTTINETTE ÉLECTRIQUE(1)

Roues 8”.
Accélération par gâchette.
Freinage au pied.
Vitesse max. : 18/20 km/h.
Pliage facile.
Poids : 13.7 Kg env.
Temps de charge : 8 heures env.
Moteur 250 W.
Batterie 24V 4,5Ah Lead Acid.
Garantie 6 mois sur la batterie et 2 ans sur pièces.**
 

179€

DONT 1,50 € D’ÉCO PARTICIPATION

Double usage:  
vélo d'appartement  

ou vélo elliptique

VÉLO ELLIPTIQUE HYBRIDE
Écran LCD indiquant temps, vitesse, distance, 
calories, pulsations cardiaques et intensité.
Réglage manuel de la résistance. Réglage 
manuel du siège en hauteur et en largeur.
Console équipée d’un support smartphone et 
tablette. Poids maximum utilisateur : 114 kg.
Garantie 2 ans.**
Éco-participation de 1.50€ sur le vélo 
et 0.012€ sur le bracelet.
Bracelet d’activité offert : Suivi du nombre de pas, 
durée d’entraînement, de la distance parcourue, 
de la qualité de sommeil et des calories brûlées.
Consultation des données sur téléphone possible.
 

BRACELET D'ACTIVITÉ IFIT 

OFFERT POUR L'ACHAT  

DU VÉLO ELLIPTIQUE

Autonomie :  

15km env.

199€

DONT 1,50 € D’ÉCO PARTICIPATION

349€

-150€
DE RÉDUCTION

IMMÉDIATE

L’UNITÉ

**Sous réserve d’une utilisation et d’une usure normales du produit. Voir conditions de garantie en magasin.
(1) Pour votre sécurité et celle de vos enfants, un équipement complet de protection est conseillé.

Toutes nos photos sont des suggestions de présentation.
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SALON 4 PIÈCES
En acier, revêtu de polyéthylène tressé.
Comprend : 
-  1 table basse avec plateau en verre, dim. : L. 90,5 x l. 50,5 x H. 41 cm env., 
- 2 fauteuils, dim. : L. 61 x l. 63 x H. 78 cm env., 
- 1 sofa, dim. : L. 107,5 x l. 63 x H. 78 cm env.
À monter soi-même.
 

ENSEMBLE DÉJEUNER 6 PERSONNES
Comprend :  
- 1 table en acier avec plateau en verre trempé 5 mm, dim. : L. 180 x l. 100 x H. 71 cm env.,  
- 6 fauteuils en acier avec coussin d’assise et dossier, dim : L. 65 x l. 56 x H. 89 cm env.,  
- 1 parasol Ø 270 cm env.
À monter soi-même.

99€

,90
DONT 2,06 € D’ÉCO PARTICIPATION MOBILIER

L’ENSEMBLE

Assises et dossiers  
en tressage artisanal

Rangement facile   

199€

DONT 11,98 € D’ÉCO PARTICIPATION MOBILIER

L’ENSEMBLE

 Confortable : coussins 
épaisseur 7 cm env.

Grand parasol  
Ø 270 cm env.   

N ’ ATTENDONS PAS QU ’ IL SOIT TROP TARD POUR NOUS OCCUPER DE LA PLANÈTE
CHOISIR UN PRODUIT PEFC, C’EST CHOISIR D’AGIR POUR LA FORÊT
Pionnier de la certification forestière en France où il a été créé en 1999, PEFC France représente aujourd’hui plus de 8 millions d’hectares de forêts 
certifiés. PEFC France compte parmi ses adhérents plus de 65 000 propriétaires forestiers et plus de 3 000 entreprises de la filière forêt-bois-papier 
(exploitants, scieries, transformateurs, constructeurs, négociants, artisans, distributeurs, papetiers, imprimeurs, éditeurs…). Ensemble, ils 

apportent au consommateur la garantie qu’un produit portant la marque PEFC s’inscrit dans une démarche responsable de gestion durable de la forêt. 
Pour plus d’informations : www.pefc-france.org

10-4-88
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Surface utile : 
4,68 m² env.

240 cm env.

19
5 

cm
 e

nv
.

(1) Les dimensions hors tout précisent l’encombrement total du produit
* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant 
du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour 
les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.

Toutes nos photos sont des suggestions de présentation.

ABRI DE JARDIN
En sapin. Ép. des madriers : 28 mm env. Dim. (hors-tout)(1) : L. 275 x P. 224 x  
H. 209 cm env. Dim. bords de mur extérieurs : L. 246 x P. 201 cm env.  
Dim. intérieures : L. 240 x P. 195 cm env. Hauteur paroi : 181 cm env.  
Comprend une porte double en bois, semi vitrée de dim. : l. 160 x H. 179 cm env. 
Toit en plaques ondulées pour une meilleure longévité.
Vendu brut, non lasuré. À monter soi-même.

TONNELLE 4X3 M AVEC RIDEAUX
Structure en acier, toile en polyester enduit polyacrylique.
Dim. : L. 395 x l. 295 x H. 198/253 cm env.
À monter soi-même.
 

Madriers 
épaisseur 

28 mm environ

469€

PRIX PAYÉ EN CAISSE

449€ TICKET 
E.Leclerc 
COMPRIS*

20€

10-31-1499

98€

Comprend 
6 rideaux

Toile du toit  
déperlante    

L’UNITÉ

TONNELLE FERMÉE



48 * Les quantités limitées sont valables pour l’ensemble des magasins participants à l’opération.  
Les produits en quantités limitées sont vendus jusqu’à épuisement des stocks

** Sous réserve d’une utilisation et d’une usure normales du produit. Voir conditions de garantie en magasin.

Multipliez vos 
chances de 
gagner des 
super cartes  
à gratter  
en choisissant 
ce produit !

NETTOYEUR HAUTE PRESSION 1700 W 
“K380M+”
Pression max : 120 bars.
Débit max : 420 L/h.
Comprend : 
- 1 flexible haute pression de 6 m env., 
- 1 lance Vario Power à pression réglable, 
- 1 poignée pistolet Stop Total, 
- 1 réservoir de détergent amovible, 
- 1 rotabuse.
Avec filet de rangement pour les accessoires.
Garantie 3 ans.**
 

Quantité limitée  : 
3660 pièces *

129€

DONT 1,50 € D’ÉCO PARTICIPATION

L’ENSEMBLE
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(1) Vous pouvez déposer vos piles dans votre Centre E.Leclerc, nous nous engageons à les recycler 

Multipliez vos 
chances de 
gagner des 
super cartes  
à gratter  
en choisissant 
ce produit !

19€

,70

5 piles  
gratuites

LOT DE 15 PILES ALCALINES  
+ 5 GRATUITES(1)  
“PLUS POWER”
Existe en AA/LR6 
et AAA/LR03 au même prix.
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LOT DE 2 SPOTS LED
Classe A++.
Puissance : 3,5 W, éclaire comme un spot halogène 
de puissance 35 W.
Culot GU10.
Flux lumineux : 265 lumens.
Durée de vie nominale : 15000 h.

Multipliez vos 
chances de 
gagner des 
super cartes  
à gratter  
en choisissant 
ce produit !

LOT 5L+2L HELIX HX7 10W40(2)

Huile semi-synthèse.
7 L
Le L : 3,84 €

Existe en essence ou diesel.  
Existe aussi en Huile 100% synthèse Helix Ultra 5W40 5L + 2L 
au prix de 38.90€ avec 30% en Ticket E.Leclerc.
Essence ou diesel. 
Le L : 5.56€  
Existe aussi en Huile 100% synthèse Helix Ultra 5W30 5L+1L  
au prix de 37.90 € avec 30% en Ticket E.Leclerc.
Essence et diesel.  
Le L : 6.32€.

Multipliez vos 
chances de 
gagner des 
super cartes  
à gratter  
en choisissant 
ce produit !

4€

,90
DONT 0,38 € D’ÉCO PARTICIPATION6€

,70

-1€,80(1)

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

Permet de réaliser  
+ de 80 % d'économie 

d'énergie *

L’ENSEMBLE À PARTIR DE

26€,90 PRIX PAYÉ 
EN CAISSE

                                                      

L’ENSEMBLE À PARTIR DE

18€

,83 TICKET 
E.Leclerc 
COMPRIS(3)

30%

8€

,07
Soit

*Par rapport à une ampoule halogène.(1) Dont 0,80 € d’avantage consommateur attribué par SIPLEC et délivré 
par les Centres E. Leclerc participant à l’opération, dans le cadre du 
dispositif des certificats d’économies d’énergie

(2) Produit dangereux. Respecter les précautions d’emploi.
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Vue du dessus

LITIÈRE SILICE
Absorption rapide.
Action antibactérienne.
Le sac de 3,80 L
Le L : 1,30 €

Par 2 (7,60 L) : 6,93 € au lieu de 9,90 €
Le L : 0,91 €

Multipliez vos 
chances de 
gagner des 
super cartes  
à gratter  
en choisissant 
ce produit !

4€

,95
LE 1er PRODUIT

LE 2e PRODUIT

-60%
SUR LE  

2e PRODUIT
ACHETÉ1€

,98

Ne colle pas  
aux pattes

(3) Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte  
du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dès le lendemain  
de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.

CORBEILLE POUR ANIMAUX
En polyester et coton.
Dim. : L. 49 x l. 37 x H. 15,5 cm env.
Existe aussi en dim. : L. 58 x l. 43 x H. 16 cm env.
au prix de 22,90 €.
 

19€

,90
L’UNITÉ 
À PARTIR DE

Coussin amovible  
et déhoussable
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LAVAGE

SÉCHAGE

LAVE-VAISSELLE 

Réf. DDW-G1214L
Capacité : 14 couverts 
Niveau sonore : 45 dB
6 programmes.
Programmateur électronique.
Voyant sel/rinçage.
Verrouillage enfant.
Départ différé : jusqu’à 24 h.
Consommation d’eau : 3360 L/an.
Consommation d’énergie : 299 kWh/an.
Dim. nettes (H x L x P) : 85 x 60 x 60 cm.
Garantie 2 ans pièces, main-d’œuvre et déplacement.

Voir conditions de garantie en magasin.
Toutes nos photos sont des suggestions de présentation.

TIROIR À COUVERTS

269€

DONT 7,20 € D’ÉCO PARTICIPATION  

-180€

449€

SILENCIEUX 

Vendu vide.

L’UNITÉ



DU 28 FÉVRIER AU 25 MARS 2017

EN RAPPORTANT VOTRE ANCIENNE 

POÊLE OU CASSEROLE*...

SUR UNE SÉLECTION DE PRODUITS DE LA GAMME-50%
DE RÉDUCTION IMMÉDIATE

PROFITEZ DE

ROSSINI

Gamme en aluminium. 

Revêtement Whitford TITANE+.  

Extrêmement durable et résistant à 

l'abrasion. Tous feux dont induction. 
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*Rapportez vos anciennes poêles et casseroles. Bénéficiez de 50 % de réduction sur la gamme SITRAM ROSSINI. Votre ancienne casserole ou poêle sera 

recyclée avec notre partenaire SITRAM. Disponibles en différentes tailles de poêles. Existe aussi en crêpière, wok et grill. 

BROSSETTE 
D'AMEUBLEMENT 

RÉTRACTABLE Multipliez vos 
chances de 
gagner des 
super cartes  
à gratter  
en choisissant 
ce produit !

ASPIRATEUR SAC  
Réf. MO5233PA
Niveau sonore : 83 dB 
Capacité sac : 3 L
Efficacité moquette/sols durs : C/B.
Variateur de puissance.
Garantie 2 ans pièces et main-d’œuvre.

59€

DONT 0,60 € D’ÉCO PARTICIPATION  

-40€

99€
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ÉNERGIE

SAUTEUSE 
Ø 24 CM

24€

,95

49€

,90
DE RÉDUCTION

IMMÉDIATE

-50%

POÊLE Ø 24 CM

14€

,45

28€

,90
DE RÉDUCTION

IMMÉDIATE

-50%

13€

,45

26€

,90
DE RÉDUCTION

IMMÉDIATE

-50%

CASSEROLE Ø 20 CM

26€

,95

53€

,90
DE RÉDUCTION

IMMÉDIATE

-50%

FAITOUT Ø 24 CM

PUISSANT ET COMPACT 
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CHAISE HAUTE MULTIPOSITIONS 
“KIWI”
Ajustable en hauteur (6 positions), 
dossier inclinable (3 positions).
Repose-pieds réglable en hauteur, 
tablette amovible.
Harnais 5 points.
Pliable.
 

TABLE BASSE
Structure en MDF* recouvert 
de papier décor laqué.
Dim. de la table fermée :  
L. 100 x l. 50 x H. 43 cm.
À monter soi-même.
 

* MDF : Panneaux de fibre de moyenne densité.
Toutes nos photos sont des suggestions de présentation.

51€

DONT 0,25 € D’ÉCO  

PARTICIPATION  MOBILIER

-40%

85€

PLATEAU  
RELEVABLE

59€

DONT 1,75 € D’ÉCO  

PARTICIPATION MOBILIER

L’UNITÉ
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ÉNERGIE

ÉNERGIE

SMARTPHONE J5 2016 NOIR(1)

Réseau 4G.
Photo 13 Mp.
Processeur : Quad-core 1,2 GHz.
Mémoire : 16 Go.
DAS(2) : 0,453 W/Kg.
Vendu seul compatible  
tous opérateurs.
Garantie 2 ans pièces  
et main-d’œuvre.

5,2” (pouces)

TÉLÉVISEUR LED 
Réf. T32E310EXQ
Indice Fluidité : 200 PQI.
Résolution : 1920 x 1080.
Entrée USB multimédia.
Système de support mural intégré.
Garantie 2 ans pièces et main-d’œuvre.

de réduction 
immédiate

50€-

199€

DONT 2 € D’ÉCO PARTICIPATION249€

-50€
DE RÉDUCTION

IMMÉDIATE

(1) L’usage d’un kit mains libres est recommandé. (2) Le DAS (débit d’absorption spécifique) des téléphones 
mobiles quantifie le niveau d’exposition maximal de l’utilisateur aux ondes électromagnétiques, pour une 
utilisation à l’oreille. La réglementation française impose que le DAS ne dépasse pas 2 W/kg.
Voir conditions de garantie en magasin

80 cm 

31,5” (pouces)

189€

DONT 0,01 € D’ÉCO PARTICIPATION  

Autres coloris
disponibles

Multipliez vos 
chances de 
gagner des 
super cartes  
à gratter  
en choisissant 
ce produit !

Multipliez vos 
chances de 
gagner des 
super cartes  
à gratter  
en choisissant 
ce produit !
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PC PORTABLE
Réf. IdeaPad 100-15IBD
Processeur : Intel Core i5 4288U.
Mémoire : 4 Go.
Disque dur : 500 Go.
Carte graphique : Intel HD Graphics.
Résolution : 1366x768.
Garantie 2 ans pièces et main-d’œuvre.

PC PORTABLE
Réf. HP 17-x056nf
Processeur : Intel Core i3-5005U.
Mémoire : 4 Go.
Disque dur : 500 Go.
Carte graphique : Intel HD 5500 .
Résolution : 1600x900.
Garantie 2 ans pièces et main-d’œuvre.

15,6” (pouces)

17,3” (pouces)

Voir conditions de garantie en magasin

399€

449€

-50€
DE RÉDUCTION

IMMÉDIATE

DONT 0,35 € D’ÉCO PARTICIPATION

399€

429€

-30€
DE RÉDUCTION

IMMÉDIATE

DONT 0,35 € D’ÉCO PARTICIPATION

Processeur 
Intel Core i3.

Processeur 
Intel Core i5
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COMPACT NUMÉRIQUE
Réf. IXUS 175 Rouge
Capteur/pixels : CCD 20 Millions.
Zoom optique : 8X (28-224mm).
Écran LCD 2,7”(pouces) fixe.
Vidéo HD 720p.
Batterie.
Garantie 1 an pièces et main-d’œuvre.

PC 2 EN 1
Réf. Transformer Mini
Processeur : Intel Atom X5-Z8350.
Mémoire : 4 Go.
Disque dur : 64 Go.
Carte graphique : Intel HD Graphics.
Résolution : 1280x800.
Garantie 2 ans pièces et main-d’œuvre.

299€

Transformer Mini. 

Stockage 64 Go

DONT 0,35 € D’ÉCO PARTICIPATION

10,1” (pouces)

Autre coloris
disponible

de réduction 
immédiate

10€-

75€

85€

-10€
DE RÉDUCTION

IMMÉDIATE

DONT 0,06 € D’ÉCO PARTICIPATION



Offre valable à la vente du 14/03 au 18/03/2017 dans la limite des disponibilités. En vente dans les agences Voyages E.Leclerc et sur Internet.

Organisateurs techniques : La Compagnie des Vacances IM 093 14 0001, Lagrange IM 075 12 0057, Locatour IM 092 11 0042, Odalys Vacances IM 075 10 0274, Tohapi 
IM 034 13 0006 et Visit Europe IM 075 10 0310 - Crédits photos : Shutterstock - Interview Production - David Tameriout Photographe - Gilles Galas.pixa.eu - J.Holdrinet 
www.pixelsmillau.fr - Thomas Lambelin - Marini Philippe - Regis Duvignau - Andre Bordes - pro.imagera.fr - Newphoxstudio - Marc Lavaud - pro.imagera - Odalys - 
Photononstop / Monalyn Gracia / Fancy.
** Prix à partir de, pour une location 7 nuits (charges électricité et eau incluses), hors transport et repas, en samedi / samedi valable à certaines dates sur certains sites. Taxe de séjour et assurances Mondial Assistance 
non incluses. Informations sur les dates de séjour proposées, le descriptif détaillé des sites, les prestations incluses, les suppléments éventuels, les conditions générales et particulières de vente : consultez votre agence 
VOYAGES E.LECLERC IM 094110026 (siège). 100 % du règlement sera demandé à la réservation. Offre non cumulable avec d’autres promotions. Les photos n’ont qu’une vocation d’illustration et ne sont pas contractuelles. 
Les conditions générales de vente : articles R211-3 à R211-11 du code du tourisme sont consultables dans votre agence et fi gurent sur votre bulletin d’inscription. Prix établis au 12/12/2016 sous réserve d’augmentations 
ultérieures et de modifi cations des dates de location. 

PÉRIODES DE LOCATION :
• de début AVRIL à début JUILLET (selon les sites)

• de début SEPTEMBRE à début NOVEMBRE 
(selon les sites)

37 SITES EN FRANCE
CÔTES D’ARMOR - FINISTÈRE - MORBIHAN - LOIRE-ATLANTIQUE - VENDÉE - CHARENTE-MARITIME - GIRONDE - LANDES - 
DORDOGNE - LOT - PYRÉNÉES-ORIENTALES - HÉRAULT - GARD - BOUCHES-DU-RHÔNE - VAR - ALPES DE HAUTE-PROVENCE

LOCATIONS

MOBILE-HOME
 À PARTIR DE

la semaine de location, sans transport

149

Fouesnant/Beg-Meil. Exemple de mobile-home avec terrasse surélevée. Valable sur certains sites. Photo non contractuelle.

La Roque d’Anthéron

58

EN PRÉCOMMANDE
sur www.culture.leclerc

*Prix public éditeur. La loi ne nous permet pas de publier le prix E.Leclerc hors du lieu de vente.
(4) Ebook à télécharger dans la e-Librairie E.Leclerc accessible depuis la liseuse, le site www.culture.leclerc ou depuis l'application 

"Ma Liseuse" disponible sur Google PlayTM et dans l'App Store.

LES ENFOIRÉS 
Mission Enfoirés
Sony Music
1er show de la troupe de célébrités sans 
Jean-Jacques Goldman, Mission Enfoirés 
relève le défi, entre fidèles et petits 
nouveaux, Amir et Kendji !
Également disponible le double DVD  
au prix de 24,99€.

19€

,99
LE DOUBLE CD

sPour l'achat d'un album  

ou d'un DVD,  

17 repas distribués pour 

les Restos du coeur.

SORTIE PRÉVUE 

LE 16 MARS 2017  

J’AI TOUJOURS CETTE MUSIQUE DANS LA TÊTE 
Agnès Martin-Lugand
Michel Lafon
Yanis et Véra ont tout pour être heureux. Mais les projets de Yanis, déterminé à se lancer 
dans le bâtiment à son compte, pourraient bien remettre en cause cet équilibre.
Avec ce nouveau roman, Agnès Martin-Lugand livre une réflexion sur les rêves  
et l’ambition de chacun.
Également disponible sur www.e-librairie.leclerc l’ebook(4) au prix de 7,99€.

18€

,95* 
 

LE LIVRE

À PARTIR DE



Offre valable à la vente du 14/03 au 18/03/2017 dans la limite des disponibilités. En vente dans les agences Voyages E.Leclerc et sur Internet.

Organisateurs techniques : La Compagnie des Vacances IM 093 14 0001, Lagrange IM 075 12 0057, Locatour IM 092 11 0042, Odalys Vacances IM 075 10 0274, Tohapi 
IM 034 13 0006 et Visit Europe IM 075 10 0310 - Crédits photos : Shutterstock - Interview Production - David Tameriout Photographe - Gilles Galas.pixa.eu - J.Holdrinet 
www.pixelsmillau.fr - Thomas Lambelin - Marini Philippe - Regis Duvignau - Andre Bordes - pro.imagera.fr - Newphoxstudio - Marc Lavaud - pro.imagera - Odalys - 
Photononstop / Monalyn Gracia / Fancy.
** Prix à partir de, pour une location 7 nuits (charges électricité et eau incluses), hors transport et repas, en samedi / samedi valable à certaines dates sur certains sites. Taxe de séjour et assurances Mondial Assistance 
non incluses. Informations sur les dates de séjour proposées, le descriptif détaillé des sites, les prestations incluses, les suppléments éventuels, les conditions générales et particulières de vente : consultez votre agence 
VOYAGES E.LECLERC IM 094110026 (siège). 100 % du règlement sera demandé à la réservation. Offre non cumulable avec d’autres promotions. Les photos n’ont qu’une vocation d’illustration et ne sont pas contractuelles. 
Les conditions générales de vente : articles R211-3 à R211-11 du code du tourisme sont consultables dans votre agence et fi gurent sur votre bulletin d’inscription. Prix établis au 12/12/2016 sous réserve d’augmentations 
ultérieures et de modifi cations des dates de location. 

PÉRIODES DE LOCATION :
• de début AVRIL à début JUILLET (selon les sites)

• de début SEPTEMBRE à début NOVEMBRE 
(selon les sites)

37 SITES EN FRANCE
CÔTES D’ARMOR - FINISTÈRE - MORBIHAN - LOIRE-ATLANTIQUE - VENDÉE - CHARENTE-MARITIME - GIRONDE - LANDES - 
DORDOGNE - LOT - PYRÉNÉES-ORIENTALES - HÉRAULT - GARD - BOUCHES-DU-RHÔNE - VAR - ALPES DE HAUTE-PROVENCE

LOCATIONS

MOBILE-HOME
 À PARTIR DE

la semaine de location, sans transport

149

Fouesnant/Beg-Meil. Exemple de mobile-home avec terrasse surélevée. Valable sur certains sites. Photo non contractuelle.
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Ce prospectus est imprimé sur du papier recyclé ou issu de forêts gérées 
durablement, et dont la production est certifiée selon un Système  
de Management Environnemental (certification ISO14001 ou Emas).

Du lundi au samedi, de 8h30 à 19h sauf jours fériés et de 8h30 à 18h les veilles de jour férié.

POUR TOUTE INFORMATION : 
 www.e-leclerc.com   ou en appelant   

SUIVEZ NOUS ÉGALEMENT SUR : @LeclercBonPlan facebook.com/e.leclerc

ALTAVIA Nantes N°LEC-11827 • RCS B 330 792 789 - 17G303G SM - Impression : Burda. Ces offres sont valables pendant toute la 
durée de l’opération sauf mentions contraires en pages intérieures du catalogue et sous réserve d’erreurs typographiques. Les articles 
proposés ont été commandés en quantité suffisante pour répondre à la demande. Si l’un d’eux venait à manquer, vous pouvez le 
commander pendant l’opération à l’accueil de votre magasin, le produit ou un produit similaire vous sera fourni dans les meilleurs délais. 
Les photos de ce catalogue sont des suggestions de présentation, les accessoires ne sont pas obligatoirement vendus en magasin 
ni inclus dans le prix de vente sauf mention. Photos non contractuelles. Ne pas jeter sur la voie publique. Prix catalogue conseillés.

NERF FALCONFIRE 
ACCUSTRIKE
Impossible de rater ta cible 
avec le nouveau Nerf Falconfire, 
grâce à ses 6 fléchettes fuselées 
qui permettent une meilleure 
précision de tir.
Dès 8 ans.

- 50% 
DE RÉDUCTION  

IMMÉDIATE  

8€

,95
L’UNITÉ17€

,90

-50%
DE RÉDUCTION

IMMÉDIATE

CHARGEMENT  
PAR LE DESSUS  

FLÉCHETTES  
AVEC EMBOUT  

FUSELÉ

AVEC                  , PROTÉGEONS L'ENVIRONNEMENT.

Toutes nos photos sont des suggestions de présentation.


